
7

5

6

3

1

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月10日（月）11回船橋1日

 6R サラ系３歳　三四 １１９万上１９６万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 良  

【本賞金】1 着：1,400,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：350,000 円　／　4 着：210,000 円　／　5 着：140,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 アマルインジャズ
父:ヴィットリオドーロ  母:プリモカラーズ

牡  3 張田昂
56.5

1:37.0
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 479
(+5)

張田京（船橋）
池田賢史
グランド牧場

2 5 テナーサックス
父:キングズベスト  母:プレイサイレンス

牡  3 山崎誠士
56.5

1:37.9
(4)

3-3-3-3 39.6 － 6 470
(+6)

山本学（船橋）
手嶋康雄
佐竹　学

3 6 フレッチャビアンカ
父:キンシャサノキセキ  母:スイートスズラン

牡  3 矢野貴之
56.5

1:38.3
(2)

2-2-2-2 40.2 － 2 442
(-3)

山田信大（船橋）
大久保和夫
シンボリ牧場

4 3 リンクスセイ
父:キズナ  母:リアライズキボンヌ

牝  3 臼井健太郎
△52.5

1:38.8
(2 1/2)

5-5-5-5 38.3 － 4 348
(+2)

渡邊薫（船橋）
目谷一幸
高松牧場

5 1 モンストロ
父:ゴールドヘイロー  母:エムオーフィーバー

牡  3 仲野光馬
56.5

1:38.8
(ハナ)

4-4-4-4 38.9 － 5 470
(-1)

阿井正雄（船橋）
（株）ＭＭＣ
大道牧場

6 2 ファンキーウェポン
父:ストロングリターン  母:セプドール

牡  3 吉原寛人
56.5

1:41.6
(タイサ)

6-6-6-6 40.3 － 3 464
(+5)

阿井正雄（船橋）
程田真司
秋田育成牧場

** 4 リュウノポートガス
父:ジョーカプチーノ  母:ガッテンマリー

牡  3 酒井忍
56.5

－
(取消)

- － － － －
(－)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
門別牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,5,1,3,2

7,6,5,1,3,2

7,6,5,1,3,2

7,6,5,1,3,2

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 130円

5 1,420円

ワイド 5-7 310円

6-7 120円

5-6 350円

馬 連 5-7 1,720円

馬 単 7-5 2,450円

3連複 5-6-7 590円

3連単 7-5-6 4,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


