6R サラ系3歳 三四 119万上196万未満					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 良				
【本	【本賞金】1 着:1,400,000 円 / 2 着:560,000 円 / 3 着:350,000 円 / 4 着:210,000 円 / 5 着:140,000 円										
着相	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7 7	アマルインジャズ 父:ヴィットリオドーロ 母:プリモカラーズ	牡 3	張田昂 56.5	1:37.0 (-)	1-1-1-1	39.2	_	1	479 (+5)	張田京(船橋) 池田賢史 グランド牧場
2 5	5 5	テナーサックス 父:キングズベスト 母:プレイサイレンス	牡 3	山崎誠士 56.5	1:37.9 (4)	3-3-3-3	39.6	ı	6	470 (+6)	山本学(船橋) 手嶋康雄 佐竹 学
3 6	6 6	フレッチャビアンカ 父:キンシャサノキセキ 母:スイートスズラン	牡 3	矢野貴之 56.5	1:38.3	2-2-2-2	40.2	Ī	2	442 (-3)	山田信大(船橋) 大久保和夫 シンボリ牧場
4 3	3	リンクスセイ 父:キズナ 母:リアライズキボンヌ	牝 3	臼井健太郎 △52.5	1:38.8 (2 1/2)	5-5-5-5	38.3	-	4	348 (+2)	渡邊薫(船橋) 目谷一幸 高松牧場
5 1	1 1	モンストロ 父:ゴールドヘイロー 母:エムオーフィーバー	牡 3	仲野光馬 56.5	1:38.8 (ハナ)	4-4-4	38.9	_	5	470 (-1)	阿井正雄(船橋) (株)MMC 大道牧場
6 2	2 2	ファンキーウェポン 父:ストロングリターン 母:セプドール	牡 3	吉原寛人 56.5	1:41.6 (タイサ)	6-6-6-6	40.3	-	3	464 (+5)	阿井正雄(船橋) 程田真司 秋田育成牧場
** 4	4 4	リュウノポートガス 父:ジョーカプチーノ 母:ガッテンマリー	牡 3	酒井忍 56.5	_ (取消)	_	_	_	_	- (-)	齊藤敏(船橋) 蓑島竜一 門別牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,5,1,3,2
2コーナー	7,6,5,1,3,2
3コーナー	7,6,5,1,3,2
4コーナー	7,6,5,1,3,2

● 払戻金

単 勝	7	170円
複 勝	7	130円
	5	1,420円

ワイド	5-7	310円
	6-7	120円
	5-6	350円

馬連	5-7	1,720円
馬単	7-5	2,450円

3連複	5-6-7	590円
3連単	7-5-6	4,150円